

Հաստատում եմ՝
«ՀԱՄԱԶԳԱՅԻՆ ԹԱՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ

տնօրեն՝ Վ. Սկրտչյան



Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն Ի Փ Ո Փ Ո Ւ ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն
2015թ.

Պատվիրատուն «ՀԱՄԱԶԳԱՅԻՆ ԹԱՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը Թատերական ներկայացումներ						
Բաժին 08, խումբ 02, դաս 05, ծրագիր 07						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ բյուջե և արտաբյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ				11 537 262	
	Տնտեսական, սանհիգիենիկ և այլ ապրանքներ				3 891 330	
*****	Ռեկվիզիտ	ԲԸԱՀ	դրամ	750000	750000	1
03121210	Ծաղիկներ	ԲԸԱՀ	դրամ	475000	475000	1
14811300	Կարող քար 230մմ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	8400	7
15800000	Սննդամթերք /ընթացիկ ռեկվիզիտ/	ԲԸԱՀ	դրամ	550000	550000	1
18230000	Հագուստեղեն	ԲԸԱՀ	դրամ	500000	500000	1
18316000	Զուգագույլ պա	ԲԸԱՀ	հատ	350	35000	100
18810000	Կոշիկեղեն	ԲԸԱՀ	դրամ	500000	500000	1
18930000	Պայուսակ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	18000	3
19211100	Կտորներ /խառը/	ԲԸԱՀ	դրամ	130000	130000	1
19435100	Թել	ԲԸԱՀ	դրամ	10300	10300	1
19640000	Աղբի պարկ 20լ-անոց	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	12000	12
22315000	Լուսանկար	ԲԸԱՀ	հատ	800	800	1
24322500	Հեղուկ սպիրտ	ԲԸԱՀ	հատ	450	900	2
24911200	Էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	3500	21000	6
24911200	ՊՐՖ սոսինձ	ԲԸԱՀ	լիտր	1300	1300	1
24911200	Թաթիչ կպցնելու սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
24911200	Սիլիկոն	ԲԸԱՀ	հատ	1200	7200	6
24911200	Նաիրիտ սոսինձ	ԲԸԱՀ	լիտր	2000	4000	2
32343100	Ձայնային ուժեղացուցիչ	ԲԸԱՀ	հատ	220000	220000	1
33141400	Ռետինե ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	տուփ	350	5250	15
33141114	Թանգիֆ (մարլյա)	ԲԸԱՀ	հատ	700	21000	30
33711640	Մազերի ռեզին	ԲԸԱՀ	տուփ	300	6000	20
33711640	Շպիլկա	ԲԸԱՀ	տուփ	100	5000	50
33711640	Մազի ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	450	1350	3
33711630	Կեղծամ	ԲԸԱՀ	հատ	7000	49000	7
33711640	Մազերի նեվեձիմկա	ԲԸԱՀ	տուփ	2600	2600	1
33711110	Անտիստածիկ լիոս	ԲԸԱՀ	հատ	800	6400	8
33711900	Ձեռքի օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	220	2640	12
33711600	Մազերի լաք	ԲԸԱՀ	հատ	1200	12000	10
33711600	Մուս	ԲԸԱՀ	հատ	1200	7200	6
33711200	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	800	2400	3
33711200	Պոլիդա	ԲԸԱՀ	հատ	2000	30000	15
33711200	Տուշ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	18000	3
33711200	Դիմահարդարման պարագա	ԲԸԱՀ	կոմպլ	8700	17400	2
33711200	Դիմահարդարման կրեմ - տոն	ԲԸԱՀ	հատ	6000	30000	5
33711200	Դիմ.պարագա "մոլոչկո"	ԲԸԱՀ	շիշ	1000	5000	5
33711200	Շրթներկ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10

1-ին
էռամսյակ

31293

33711200	Սուրմա	ԲԸԱՀ	տուփ	1900	3800	2	
33711900	Հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	12000	12	1700
33711410	Ականջի մաքրիչ	ԲԸԱՀ	տուփ	250	2500	10	
33711430	Թաց անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	դրամ	68000	68000	1	24400
33741100	Ացետոն	ԲԸԱՀ	լիտր	1200	7200	6	2000
33761000	Զուգարամի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	150	30000	200	5300
33763000	Զուգարանի թղթե սրբիչ	ԲԸԱՀ	հատ	250	55000	220	3300
39144000	Օճառաման	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2	
39222120	Միանգամվա բաժակ /50 հատ /	ԲԸԱՀ	տուփ	500	7500	15	
39224100	Ավել սենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	850	4250	5	
39224210	Վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	800	8000	10	
39224320	Ափսե լվանալու գուպկա	ԲԸԱՀ	հատ	150	900	6	
39224200	Խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	1000	2	
39513200	Անձեռոցիկ տուփով	ԲԸԱՀ	հատ	300	30000	100	6500
39525800	Ապակի մաքրելու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	250	7500	30	
39525800	Ապակի լվանալու միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	450	2250	5	
39541110	Պարան	ԲԸԱՀ	մետր	500	25000	50	
39541130	Լար	ԲԸԱՀ	մետր	205	20500	100	
39541220	Ճոպան	ԲԸԱՀ	մետր	100	8000	80	8000
39713410	Հատակի կիսաավտոմատ ցամքոց	ԲԸԱՀ	հատ	4770	9540	2	
39812100	Հատակ մաքրելու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	700	7000	10	
39812100	Ծիլոպ հատակի	ԲԸԱՀ	հատ	700	7000	10	1300
39812200	Վռչիկի քսուկ	ԲԸԱՀ	հատ	550	1650	3	
39813000	Հակակոռոզիոն փոշի	ԲԸԱՀ	տուփ	1450	7250	5	
39831000	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	կգ	860	17200	20	5500
39831210	Ափսե լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	850	3400	4	
39831240	Կավրալիտի մաքրող միջոց	ԲԸԱՀ	կգ	6000	24000	4	
39831300	Կաֆել մետլախ մաքրելու ունիվերսալ հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	20000	10	
39831600	Զուգարամակոնք մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	800	16000	20	
39831240	Ախտահանող փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	275	2750	10	
	Շինանյութ				1 543 700		
42131400	Լվացարանի ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	8100	8100	1	8100
42131400	Ջրի փական	ԲԸԱՀ	հատ	3000	12000	4	
42132300	Դռան փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	12000	8	
44112230	Լինոլեում	ԲԸԱՀ	մետր	5500	55000	10	
44192000	Հղկարուղի	ԲԸԱՀ	մետր	1000	6000	6	
44192000	Վալիկ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	15000	5	
44192000	Այլ զանազան շինարարական նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200000	1	1000
44192200	Մեխ	ԲԸԱՀ	կգ	1250	6250	5	
44141000	Խողովակ	ԲԸԱՀ	մետր	500	6000	12	
44316000	Երկաթյա ապրանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	550000	550000	1	
44333000	Շին.լար /մետաղալա/	ԲԸԱՀ	կգ	500	3500	7	
44424200	Կաշու ժապավեններ	ԲԸԱՀ	հատ	300	7500	25	6500
44440000	Պետլիա	ԲԸԱՀ	հատ	300	3600	12	
44510000	Գործիքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	250000	250000	1	
44511510	Ձեռքի սղոցի շեղբեր	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10	
44512910	Գայլիկոնի սայրեր /սվեյտ/	ԲԸԱՀ	հատ	800	20000	25	
44512800	Դռելի պտուտակահան	ԲԸԱՀ	հատ	350	7000	20	
44521110	Դռան փականներ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	12500	5	
44523100	Կախիչ (հագուստի համար)	ԲԸԱՀ	հատ	250	25000	100	
44523100	Կախիչ (վարագույրի համար)	ԲԸԱՀ	հատ	50	1250	25	1250
44531510	Պտուտակ	ԲԸԱՀ	հատ	40	20000	500	
44532300	Երիթակ (պտուտակամերերն ամրացնելու կեռ լարակտոր)	ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	4	
44810000	Ներկ սայրել	ԲԸԱՀ	հատ	850	34000	40	
44810000	Ներկ	ԲԸԱՀ	դրամ	220000	220000	1	
44812320	Գուլաշներ տարբեր գույների	ԲԸԱՀ	հատ	2500	25000	10	
44812200	Բայց	ԲԸԱՀ	հատ	3000	12000	4	
44921100	Գիպս	ԲԸԱՀ	կգ	100	30000	300	
	Գրասենյակային				384 432		
22810000	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	800	4000	5	

22813000	Դրամարկղային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2000	1	
22813000	Պահեստի գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	600	1800	3	
22813000	Հաշվապահական գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	400	400	1	
22813000	Աշխատանքային գրքուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1800	1	1800
22816300	Նշումի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	200	6000	30	
22819000	Հեռախոսահամարների գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1	
22820000	Հաշվ. Բյանկներ	ԲԸԱՀ	հատ	5	2000	400	2000
22852000	Թղթապանակ թելով	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20	
22852000	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	20	40000	2000	
22852000	Թղթապանակ կոճղամով	ԲԸԱՀ	հատ	350	10500	30	
22852000	Գունավոր բաժանիչ /ֆայլ/	ԲԸԱՀ	հատ	1200	12000	10	
22852000	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	25000	25	
30192110	Կնիքի թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	400	2000	5	
30192110	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	7800	65	
30192110	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	4800	40	2000
30192125	Մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	300	6000	20	
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	250	6250	25	
30199410	Ինքնակայուն A4	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10	
30199410	Թղթե սկոչ	ԲԸԱՀ	հատ	600	6000	10	
30199410	Սկոչ /մեծ/	ԲԸԱՀ	հատ	500	15000	30	
30199410	Սկոչ /փոքր/	ԲԸԱՀ	հատ	250	6250	25	
30199410	Ինքնակայուն պաստառների	ԲԸԱՀ	մետր	2500	50000	20	
30199410	Ինքնակայուն /ամսաթիվ/	ԲԸԱՀ	մետր	3000	15132	5,044	15050
30197120	Կոճղամ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	2000	10	
30197220	Ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	450	6750	15	
30197220	Ամրակ մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	450	6750	15	
30197620	Թուղթ A-4	ԲԸԱՀ	դրամ	120000	120000	1	6450
30199230	Ծրար	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	5000	5	5000
30199792	Մեղանի օրացույց	ԲԸԱՀ	հատ	2600	7800	3	
30192350	ՀԴՄ-ի թուղթ 57մմ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	180	5400	30	
	Մարքեր և սարքավորումներ				5 717 800		
30213100	Համակարգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	572000	572000	1	
30234300	CD-R	ԲԸԱՀ	հատ	120	7200	60	
30234300	Մինի դիսկ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	25000	10	
30234400	DVD-R	ԲԸԱՀ	հատ	130	7800	60	
30234400	DV/մինի/	ԲԸԱՀ	հատ	1700	6800	4	
30231300	Մոնիթոր	ԲԸԱՀ	հատ	44000	44000	1	
31215000	Դիմրներ /լարումը կարգավորող սարք/	ԲԸԱՀ	հատ	240000	480000	2	
31212000	Անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	20000	10	
31224100	Խղաց	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20	10000
31224100	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20	10000
31320000	Էլ. քաշման մալուխ	ԲԸԱՀ	գ/մ	5500	429000	78	20000
31321700	Մոնտաժային առդիտ մալուխ	ԲԸԱՀ	մետր	9300	279000	30	
31440000	Մարտկոց	ԲԸԱՀ	դրամ	35000	35000	1	3200
31512000	Համալ	ԲԸԱՀ	հատ	150	45000	300	37750
31518000	Հեռահար լույս	ԲԸԱՀ	հատ	2000	20000	10	20000
31518100	Լուսարձակներ	ԲԸԱՀ	հատ	50000	500000	10	
31651000	Ջերմամեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	200	1000	5	1000
31682200	Լույսի կառավարման վահանակ	ԲԸԱՀ	հատ	980000	980000	1	
31711520	Ռետստատ	ԲԸԱՀ	հատ	3500	7000	2	
32342412	Բարձրախոսներ	ԲԸԱՀ	հատ	249500	998000	4	
42662000	Զոդման սարք /ավառի ապարատ/	ԲԸԱՀ	հատ	350000	350000	1	
44315200	Էլեկտրոսարք	ԲԸԱՀ	տուփ	6000	36000	6	
44511000	Էլեկտրական սղոց	ԲԸԱՀ	հատ	500000	500000	1	
44511000	Դռնի	ԲԸԱՀ	հատ	80000	80000	1	
44511000	Բաղադրար	ԲԸԱՀ	հատ	100000	100000	1	
44511000	Էլեկտրական լոբիկ	ԲԸԱՀ	հատ	85000	85000	1	
44512800	Էլեկտրական պտտականահան	ԲԸԱՀ	հատ	90000	90000	1	
	Աշխատանքներ				500 000		
79820000	Տպագրություն	ԲԸԱՀ	դրամ	500000	500000	1	15550

	Ծառայություններ				14 025 485		
45421160	Դեկորացիայի պատրաստում	ԲԸԱՀ	դրամ	950000	950000	1	
50312000	Համակարգչային սարքերի պահպանում և վերանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	105000	105000	1	
50310000	ՀԴՄ-ի սպասարկում	ԲԸԱՀ	ամիս	3000	36000	12	
50712000	Բեմական մեխանիզմների վերանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	900000	900000	1	
51110000	Սարքավորման մոնտաժում	ԲԸԱՀ	դրամ	583000	583000	1	
60140000	Տրանսպորտային փոխադրման	ԲԸԱՀ	դրամ	600000	600000	1	
60441000	Օդի թայմացում	ԲԸԱՀ	ամիս	5000	60000	12	
63512000	Տոմսերի վաճառքի գործակալական ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս	2727	30000	11	
64110000	Փոստային ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	120	3000	25	
64210000	Հեռահաղորդակցման	ԲԸԱՀ	ամիս	40499	485989	12	
64216200	Տեղեկատվական ծառայություն /Միլիոն/	ԲԸԱՀ	ամիս	4166	50000	12	
65310000	Էլեկտրականության բաշխման	ԲԸԱՀ	ԿՎ/Ժ	129694	1556336	12	
70210000	Շենքի վարձակալության և սպասարկման	ԲԸԱՀ	ամիս	80680	968160	12	
72410000	Ինտերնետ ցանց	ԲԸԱՀ	ամիս	6000	72000	12	24000
72410000	Կայքի սպասարկում	ԲԸԱՀ	ամիս	48000	576000	12	
79341000	Գովազդային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	950000	950000	1	
92312210	Հեղինակների և այլ անհատ արվեստագետների կողմից տրամադրվող ծառայություններ	ԲԸԱՀ	ամիս	166666	2000000	12	
98310000	Լվացում և չոր մաքրում	ԲԸԱՀ	հատ	15000	300000	20	
98393000	Դերձակի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	950000	950000	1	
*****	Ներկայացման բեմադրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	850000	850000	1	
99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	2000000	2000000	1	7000
	Ընդամենը				26 062 747		369620

Գնումների համակարգող՝



Արմինե Մելքոնյան